
Quinta-feira, 18 de Outubro de 2018|Edição N°112|Caderno I

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº150 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 13 de Agosto de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que 

lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de Tartarugalzinho/AP e 

de acordo com a Lei do Fundo Municipal de Educação Nº384/2018, 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Art. 1º - Nomear LOURIVAL DE LIMA JUNIOR, para o Cargo em 

Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E 
COORDENADOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, de acordo com a 

LEI Nº384/2018, Art.4º, Inciso II, a contar de13 de agosto de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 
 
 

 
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Quinta-feira, 18 de Outubro de 2018|Edição N°112|Caderno I 2

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº174 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 15 de Outubro de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Exonerar ELLEN GONÇALVES DE SOUSA do Cargo em 

Comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
a contar de 15 de Outubro de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                               

Rildo Gomes de Oliveira 
Prefeito de Tartarugalzinho 

 


		2018-10-18T10:47:27-0300




